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Señor. 
ASOCIACIÓN NACIONAL DE SORDOS DE GUATEMALA -ANSGU
6 AVENIDA 2-62 Zona 1 GUATEMALA GUATEMALA
GUATEMALA Mes: noviembre-2023

Cuenta: 1010446446

Moneda: Quetzales

Saldo inicial 4,147,851.97
2 4002500  CHEQUE PAGADO AG ZONA 1 876.05 0.00 4,146,975.92
3 4002487  CHEQUE PAGADO AG COMPENSACION 9,500.00 0.00 4,137,475.92
8 9072775  PAGO DE TELGU- 22380738 BL No. Teléfono:22380738 318.64 0.00 4,137,157.28
8 9095414  PAGO DE TIGO- 12820452 BL No. Teléfono:12820452 1,500.00 0.00 4,135,657.28
8 9143346  PAGO DE TIGO- 15068927 BL No. Teléfono:15068927 1,194.23 0.00 4,134,463.05
10 4002505  CHEQUE PAGADO AG COMPENSACION 124.00 0.00 4,134,339.05
8 4284279  DEBITO POR MEDIO DE A.C.H 5,000.00 0.00 4,129,339.05
13 13111449  PAGO DE DGTNIT: 970808 BL No. Documento:8710110 2,129.47 0.00 4,127,209.58
14 4002491  CHEQUE PAGADO AG INTERPLAZA XELA 5,500.00 0.00 4,121,709.58
15 4002507  CHEQUE PAGADO AG . PASEO LA SEXTA 9,346.09 0.00 4,112,363.49
16 1538339  TRANSFERENCIA DE FONDOS POR MEDIO DE SICOINSEGUN RELACION NO. 28280 0.00 700,000.00 4,812,363.49
20 4002508  CHEQUE PAGADO AG COMPENSACION 1,854.20 0.00 4,810,509.29
20 4002510  CHEQUE PAGADO AG COMPENSACION 1,399.50 0.00 4,809,109.79
20 4002532  CHEQUE PAGADO AG ZONA 1 5,500.00 0.00 4,803,609.79
20 4002528  CHEQUE PAGADO AG ZONA 1 7,000.00 0.00 4,796,609.79
20 4002531  CHEQUE PAGADO AG ZONA 1 5,500.00 0.00 4,791,109.79
20 4002521  CHEQUE PAGADO AG ZONA 1 5,500.00 0.00 4,785,609.79
21 4002530  CHEQUE PAGADO AG ZONA 1 5,500.00 0.00 4,780,109.79
22 4002542  CHEQUE PAGADO AG PERI ROOSEVELT 5,500.00 0.00 4,774,609.79
23 23032110  CTA. DESTINO:1010454493|PAPELERIA Y UTILESOCTUBRE 2023 BL 481.25 0.00 4,774,128.54
24 4002511  CHEQUE PAGADO AG COMPENSACION 624.00 0.00 4,773,504.54
24 4002534  CHEQUE PAGADO AG . PRADERA XELA SERVICIOSBANCARIOS 6,500.00 0.00 4,767,004.54
27 4002513  CHEQUE PAGADO AG COMPENSACION 1,670.60 0.00 4,765,333.94
27 4002512  CHEQUE PAGADO AG COMPENSACION 2,596.15 0.00 4,762,737.79
28 4002539  CHEQUE PAGADO AG . PRADERA XELA SERVICIOSBANCARIOS 3,500.00 0.00 4,759,237.79
28 4002535  CHEQUE PAGADO AG . PRADERA XELA SERVICIOSBANCARIOS 3,800.00 0.00 4,755,437.79
28 4002520  CHEQUE PAGADO AG ZONA 1 5,500.00 0.00 4,749,937.79
28 4002519  CHEQUE PAGADO AG ZONA 1 3,600.00 0.00 4,746,337.79
28 4002538  CHEQUE PAGADO AG XELA CENTRO 5,500.00 0.00 4,740,837.79
28 4002518  CHEQUE PAGADO AG ZONA 1 3,800.00 0.00 4,737,037.79
28 4002543  CHEQUE PAGADO AG ZONA 1 10,000.00 0.00 4,727,037.79
28 4002524  CHEQUE PAGADO AG ZONA 1 4,500.00 0.00 4,722,537.79
28 4002525  CHEQUE PAGADO AG PORTALES 3,800.00 0.00 4,718,737.79
28 4002522  CHEQUE PAGADO AG PORTALES 4,200.00 0.00 4,714,537.79
29 4002509  CHEQUE PAGADO AG COMPENSACION 646.50 0.00 4,713,891.29
29 4002533  CHEQUE PAGADO AG COMPENSACION 9,500.00 0.00 4,704,391.29
29 4002545  CHEQUE PAGADO AG NARANJO MALL 6,000.00 0.00 4,698,391.29
29 4002541  CHEQUE PAGADO AG . PRADERA XELA SERVICIOSBANCARIOS 3,500.00 0.00 4,694,891.29

4,147,851.97 710,972.69 169,560.52 4,689,264.14 4,450,013.81
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Señor. 
ASOCIACIÓN NACIONAL DE SORDOS DE GUATEMALA -ANSGU
6 AVENIDA 2-62 Zona 1 GUATEMALA GUATEMALA
GUATEMALA Mes: noviembre-2023

Cuenta: 1010446446

Moneda: Quetzales

Saldo inicial 4,147,851.97
29 4002523  CHEQUE PAGADO AG PORTALES 6,500.00 0.00 4,688,391.29
30 4002529  CHEQUE PAGADO AG ZONA 1 6,500.00 0.00 4,681,891.29
30 15501035  PAGO DE EMPAG- 70391175 BL No. Contador:70391175 2,502.57 0.00 4,679,388.72
30 0  CAPITALIZACION DE INTERESES 0.00 10,972.69 4,690,361.41
30 0  IMPUESTO SOBRE INTERESES -I S R- 1,097.27 0.00 4,689,264.14

4,147,851.97 710,972.69 169,560.52 4,689,264.14 4,450,013.81
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7/12/23, 10:56 Correo de Sergio Odualdo Guerrero Miranda - RECEPCION DE RENDICION DE CUENTAS

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=508da5379a&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1784636547408252754&simpl=msg-f:17846365474082527… 1/2

Ansgua Organización <contabilidad@ansguaong.org>

RECEPCION DE RENDICION DE CUENTAS
2 mensajes

notificacionescgc@cgc.gob.gt <notificacionescgc@cgc.gob.gt> 7 de diciembre de 2023, 9:13 a.m.
Para: contabilidad@ansguaong.org

Nota Informativa: Este es un mensaje automático, por favor no responda a este correo electrónico

Estimado/a EDGARDO DAMON MORI DIAZ

Por este medio se le notifica que se ha recibido su ampliacion de folios, se le
notificara cuando se apruebe su gestion.

Identificador: 2869
Codigo Cuentadancia: 2022-100-101-31-011
Cuentadancia: ASOCIACION NACIONAL DE SORDOS DE GUATEMALA, ONG
Fecha: 2023-12-07T09:13:32.345
Correlativo Del: 101
Correlativo Al: 300
Correlativo Inicial: 101
Forma: 200-A3

Este mensaje de correo electrónico se originó en la CONTRALORÍA GENERAL DE CUENTAS, puede contener
información confidencial o legalmente protegida y está destinado únicamente para el uso del destinatario(s) previsto.
Cualquier divulgación, difusión, distribución, copia o la toma de cualquier acción basada en la información aquí contenida
está prohibida. Si recibe este mensaje por error, favor de notificarlo al remitente de inmediato y desecharlo de su sistema
con sus adjuntos. Bajo ninguna circunstancia la CONTRALORÍA GENERAL DE CUENTAS solicita información personal o
actualización de datos por medios electrónicos.

Copyright © Contraloria General de Cuentas, Todos los Derechos Reservados.

notificacionescgc@cgc.gob.gt <notificacionescgc@cgc.gob.gt> 7 de diciembre de 2023, 9:20 a.m.
Para: contabilidad@ansguaong.org

Nota Informativa: Este es un mensaje automático, por favor no responda a este correo electrónico

Estimado/a EDGARDO DAMON MORI DIAZ

Por este medio se le notifica que se ha recibido su Rendicion de cuentas para la
cuentadancia No.2022-100-101-31-011 se le notificara cuando se apruebe su gestion.
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7/12/23, 10:56 Correo de Sergio Odualdo Guerrero Miranda - RECEPCION DE RENDICION DE CUENTAS

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=508da5379a&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1784636547408252754&simpl=msg-f:17846365474082527… 2/2

Identificador: 1752
Codigo Cuentadancia: 2022-100-101-31-011
Cuentadancia: ASOCIACION NACIONAL DE SORDOS DE GUATEMALA, ONG
Mes Rendicion: NOVIEMBRE
Anio Rendicion: 2023
Fecha: 2023-12-07T09:19:35.315

Este mensaje de correo electrónico se originó en la CONTRALORÍA GENERAL DE CUENTAS, puede contener
información confidencial o legalmente protegida y está destinado únicamente para el uso del destinatario(s) previsto.
Cualquier divulgación, difusión, distribución, copia o la toma de cualquier acción basada en la información aquí contenida
está prohibida. Si recibe este mensaje por error, favor de notificarlo al remitente de inmediato y desecharlo de su sistema
con sus adjuntos. Bajo ninguna circunstancia la CONTRALORÍA GENERAL DE CUENTAS solicita información personal o
actualización de datos por medios electrónicos.

Copyright © Contraloria General de Cuentas, Todos los Derechos Reservados.
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